

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011

1m femenino



Posición	Nombre	Prelim	Final
1	Eizaguirre Devesa, Leyre -- C.N. Metropole	223.15	226.55
2	Bauza Juan, Francisca -- C. Mediterranea	219.70	214.05
3	Pujol Gómez, Anna -- C.N. Barcelona	243.35	212.10
4	Velazquez Roldán, Rocio -- Real Canoe N.C.	217.15	209.05
5	Prat Sabria, Anna -- C.N. Barcelona	197.80	203.85
6	Gilabert Dolz, Claudia -- C.N. Barcelona	177.25	193.05
7	Casado Suela, Elisa -- Real Canoe N.C.	160.85	
8	Pérez Almeida, Claudia -- C.N. Metropole	146.40	
9	Martel Caballero, Judit -- C.N. Salinas Sta. Lucia	137.45	
10	Chillida Esforzado, Daniela -- C.N. Barcelona	132.50	
11	Inés Gomila, Cristina -- C. Mediterranea	123.25	
12	Cercavins Garcerá, Julia -- C.N. Barcelona	119.85	

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011

1m femenino, Preliminar

Resultado Detallado

5.2.0.0



Salt		Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Pujol Gómez, Anna -- C.N. Barcelona														
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	21.0	50.40	50.40	
105C	doble mortal y medio adelante	1	2.4	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	21.5	51.60	102.00	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	19.5	44.85	146.85	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	20.5	49.20	196.05	
5132D	mortal y medio adelante con un tirabuzón	1	2.2	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0	21.5	47.30	243.35	
Puntuación 6.96 promedio:											Mejor 7.21 Puntuación:			
2 Eizaguirre Devesa, Leyre -- C.N. Metropole														
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	19.5	46.80	46.80	
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	16.0	41.60	88.40	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	19.5	44.85	133.25	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	7.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.5	18.5	44.40	177.65	
5134D	mortal y medio adelante con dos tirabuzones	1	2.6	6.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	17.5	45.50	223.15	
Puntuación 6.09 promedio:											Mejor 6.57 Puntuación:			
3 Bauza Juan, Francisca -- C. Mediterranea														
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	6.5	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5	18.0	43.20	43.20	
105C	doble mortal y medio adelante	1	2.4	5.5	5.5	4.5	5.5	5.5	6.0	5.5	16.5	39.60	82.80	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	21.0	48.30	131.10	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	7.0	19.5	46.80	177.90	
5331D	mortal y medio inverso con medio tirabuzón	1	2.2	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	19.0	41.80	219.70	
Puntuación 6.23 promedio:											Mejor 6.93 Puntuación:			
4 Velazquez Roldán, Rocio -- Real Canoe N.C.														
5132D	mortal y medio adelante con un tirabuzón	1	2.2	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.5	6.5	19.5	42.90	42.90	
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	6.5	6.5	6.5	7.0	7.5	7.5	7.0	20.5	49.20	92.10	
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	16.5	42.90	135.00	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	6.5	6.5	6.0	5.5	6.5	6.0	5.5	18.5	42.55	177.55	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	4.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	16.5	39.60	217.15	
Puntuación 6.16 promedio:											Mejor 6.93 Puntuación:			
5 Prat Sabria, Anna -- C.N. Barcelona														
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5	19.5	46.80	46.80	
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	5.0	3.0	4.0	4.0	6.0	4.5	3.5	12.5	32.50	79.30	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5	18.0	41.40	120.70	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	6.5	5.5	5.5	5.0	6.5	5.5	6.0	17.0	40.80	161.50	
5331D	mortal y medio inverso con medio tirabuzón	1	2.2	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	4.5	6.5	16.5	36.30	197.80	
Puntuación 5.54 promedio:											Mejor 6.29 Puntuación:			

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
6 Gilabert Dolz, Claudia -- C.N. Barcelona													
403B mortal y medio adentro	1	2.4	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	16.5	39.60	39.60	
104B doble mortal adelante	1	2.3	3.0	4.0	3.5	5.5	5.0	4.5	4.0	12.5	28.75	68.35	
203B mortal y medio atrás	1	2.3	7.5	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	19.5	44.85	113.20	
303C mortal y medio inverso	1	2.1	5.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	13.5	28.35	141.55	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	1	2.1	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	17.0	35.70	177.25	
Puntuación 5.31 promedio:											Mejor 6.64 Puntuación:		
7 Casado Suela, Elisa -- Real Canoe N.C.													
403B mortal y medio adentro	1	2.4	5.5	6.5	6.5	5.5	6.5	6.5	6.5	19.5	46.80	46.80	
105C doble mortal y medio adelante	1	2.4	3.5	4.5	4.5	3.5	6.0	6.0	5.5	14.5	34.80	81.60	
301A salto inverso	1	1.8	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	7.0	6.0	19.0	34.20	115.80	
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzón	1	2.2	2.0	3.5	3.5	3.0	3.0	3.0	3.5	9.5	20.90	136.70	
203B mortal y medio atrás	1	2.3	4.0	2.5	3.5	3.0	3.5	3.5	4.5	10.5	24.15	160.85	
Puntuación 4.79 promedio:											Mejor 6.36 Puntuación:		
8 Pérez Almeida, Claudia -- C.N. Metropole													
403C mortal y medio adentro	1	2.2	7.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	17.5	38.50	38.50	
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzón	1	2.2	4.5	4.0	4.0	3.5	4.5	4.5	4.0	12.5	27.50	66.00	
203C mortal y medio atrás	1	2.0	5.5	4.5	5.5	4.5	5.5	6.0	5.5	16.5	33.00	99.00	
303C mortal y medio inverso	1	2.1	4.0	3.0	3.5	3.0	4.0	3.0	3.5	10.0	21.00	120.00	
105C doble mortal y medio adelante	1	2.4	4.0	2.5	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5	11.0	26.40	146.40	
Puntuación 4.46 promedio:											Mejor 5.93 Puntuación:		
9 Martel Caballero, Judit -- C.N. Salinas Sta. Lucía													
104B doble mortal adelante	1	2.3	4.5	3.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	13.0	29.90	29.90	
203C mortal y medio atrás	1	2.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0	12.0	24.00	53.90	
303C mortal y medio inverso	1	2.1	5.0	4.0	4.5	4.0	5.0	5.5	5.5	14.5	30.45	84.35	
403B mortal y medio adentro	1	2.4	3.5	3.5	3.5	2.5	4.0	3.5	3.0	10.5	25.20	109.55	
5211A salto atrás con medio tirabuzón	1	1.8	5.0	5.5	5.0	4.5	4.5	6.0	5.5	15.5	27.90	137.45	
Puntuación 4.29 promedio:											Mejor 5.14 Puntuación:		
10 Chillida Esforzado, Daniela -- C.N. Barcelona													
104B doble mortal adelante	1	2.3	5.5	4.5	4.5	4.5	4.0	3.5	5.5	13.5	31.05	31.05	
403C mortal y medio adentro	1	2.2	6.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0	16.5	36.30	67.35	
203C mortal y medio atrás	1	2.0	3.5	3.0	2.5	2.5	3.0	4.0	3.5	9.5	19.00	86.35	
303C mortal y medio inverso	1	2.1	4.0	3.0	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0	11.5	24.15	110.50	
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzón	1	2.2	3.5	3.0	2.5	2.5	4.0	4.0	3.5	10.0	22.00	132.50	
Puntuación 4.07 promedio:											Mejor 5.64 Puntuación:		
11 Inés Gomila, Cristina -- C. Mediterranea													
403C mortal y medio adentro	1	2.2	3.5	4.5	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0	12.0	26.40	26.40	
104C doble mortal adelante	1	2.2	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	14.0	30.80	57.20	
5211A salto atrás con medio tirabuzón	1	1.8	2.5	4.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.0	10.0	18.00	75.20	
203C mortal y medio atrás	1	2.0	3.5	3.0	2.5	3.5	4.0	3.0	3.5	10.0	20.00	95.20	
301B salto inverso	1	1.7	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	16.5	28.05	123.25	
Puntuación 4.13 promedio:											Mejor 5.50 Puntuación:		

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
12 Cercavins Garcera, Julia -- C.N. Barcelona													
104C doble mortal adelante	1	2.2	5.5	5.0	5.5	5.0	4.5	4.5	5.0	15.0	33.00	33.00	
403C mortal y medio adentro	1	2.2	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5	4.5	11.5	25.30	58.30	
203C mortal y medio atrás	1	2.0	2.5	2.5	1.5	2.0	2.5	2.0	2.0	6.5	13.00	71.30	
301C salto inverso	1	1.6	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	15.5	24.80	96.10	
5122D mortal adelante con un tirabuzón	1	1.9	4.0	3.5	4.5	3.5	4.0	4.5	4.5	12.5	23.75	119.85	
Puntuación 4.06										Mejor 5.21			
promedio:										Puntuación:			

Jueces:

1. FONTANALS, INGRID {FED. CATALANA}
2. MURILLO, JOSE LUIS {FED. CATALANA}
3. PEREZ, ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
4. HERNANDO, CARLA {FED. CATALANA}
5. SALGADO, MACARENA {FED. MADRILEÑA}
6. MORAL, DAVID {FED. CATALANA}
7. PALOMINO, ANTONIO {FED. CANARIA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011

1m femenino, Final

Resultado Detallado

5.2.0.0



Salt		Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Eizaguirre Devesa, Leyre -- C.N. Metropole														
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	7.0	6.5	7.0	5.5	7.5	6.5	7.5	20.5	49.20	49.20	
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	5.0	5.5	6.0	5.0	5.5	6.0	5.5	16.5	42.90	92.10	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	19.5	44.85	136.95	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	6.5	6.5	7.0	6.0	7.0	7.0	6.5	20.0	48.00	184.95	
5134D	mortal y medio adelante con dos tirabuzones	1	2.6	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	16.0	41.60	226.55	
Puntuación 6.13 promedio:											Mejor 6.79 Puntuación:			
2 Bauza Juan, Francisca -- C. Mediterranea														
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.0	19.5	46.80	46.80	
105C	doble mortal y medio adelante	1	2.4	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	4.5	5.0	16.0	38.40	85.20	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0	19.5	44.85	130.05	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	18.5	44.40	174.45	
5331D	mortal y medio inverso con medio tirabuzón	1	2.2	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	18.0	39.60	214.05	
Puntuación 6.09 promedio:											Mejor 6.50 Puntuación:			
3 Pujol Gómez, Anna -- C.N. Barcelona														
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	21.0	50.40	50.40	
105C	doble mortal y medio adelante	1	2.4	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	18.0	43.20	93.60	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	15.0	34.50	128.10	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	18.5	44.40	172.50	
5132D	mortal y medio adelante con un tirabuzón	1	2.2	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	18.0	39.60	212.10	
Puntuación 6.11 promedio:											Mejor 7.00 Puntuación:			
4 Velazquez Roldán, Rocio -- Real Canoe N.C.														
5132D	mortal y medio adelante con un tirabuzón	1	2.2	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	20.0	44.00	44.00	
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	18.0	43.20	87.20	
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.5	17.5	45.50	132.70	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	5.0	5.5	5.5	5.5	4.5	5.5	5.5	16.5	37.95	170.65	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	5.5	5.5	5.5	6.0	4.5	5.0	4.5	16.0	38.40	209.05	
Puntuación 5.79 promedio:											Mejor 6.71 Puntuación:			
5 Prat Sabria, Anna -- C.N. Barcelona														
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	6.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	17.5	42.00	42.00	
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	18.0	46.80	88.80	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	13.5	31.05	119.85	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	7.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	5.0	18.5	44.40	164.25	
5331D	mortal y medio inverso con medio tirabuzón	1	2.2	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	18.0	39.60	203.85	
Puntuación 5.76 promedio:											Mejor 6.21 Puntuación:			

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
6 Gilabert Dolz, Claudia -- C.N. Barcelona													
403B mortal y medio adentro	1	2.4	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	17.5	42.00	42.00	
104B doble mortal adelante	1	2.3	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	18.0	41.40	83.40	
203B mortal y medio atrás	1	2.3	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	18.0	41.40	124.80	
303C mortal y medio inverso	1	2.1	6.5	5.5	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5	16.5	34.65	159.45	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	1	2.1	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	16.0	33.60	193.05	
Puntuación 5.71										Mejor	6.00		
promedio:										Puntuación:			

Jueces:

1. FONTANALS, INGRID {FED. CATALANA}
2. MURILLO, JOSE LUIS {FED. CATALANA}
3. PEREZ, ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
4. HERNANDO, CARLA {FED. CATALANA}
5. SALGADO, MACARENA {FED. MADRILEÑA}
6. MORAL, DAVID {FED. CATALANA}
7. PALOMINO, ANTONIO {FED. CANARIA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011

Plataforma masculina



Posición	Nombre	Prelim	Final
1	García Boussier, Hector -- C.N. Metropole	243.40	290.30
2	García Boussier, Nicolas -- C.N. Metropole	299.50	289.70
3	García Closa, Adrià -- C.N. Barcelona	211.00	216.90
4	Olesti Velazquez, Marc -- C.N. Barcelona	230.05	215.95
5	Vaquero Navarro, Víctor -- C.N. Barcelona	176.80	198.45
6	Carrascosa Carbonell, Andrés -- C.N. Barcelona	177.35	174.75
7	Ros Anguera, Manuel -- C.N. Barcelona	162.60	

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011



Plataforma masculina, Preliminar

Resultado Detallado

5.2.0.0

Salt		Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 García Boussier, Nicolas -- C.N. Metropole														
405C	doble mortal y medio adentro	10	2.5	6.0	5.5	6.0	7.0	6.0	6.5	6.5	18.5	46.25	46.25	
107C	triple mortal y medio adelante	10	2.7	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	7.0	6.0	19.5	52.65	98.90	
6243D	equilibrio doble mortal atrás con un tribuzón y ½	10	3.2	5.5	5.5	6.0	5.5	4.0	4.0	5.0	16.0	51.20	150.10	
305C	doble mortal y medio inverso	10	2.7	6.0	7.0	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5	18.5	49.95	200.05	
5235D	mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medi	10	2.8	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	19.5	54.60	254.65	
203B	mortal y medio atrás	5	2.3	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5	5.5	6.5	19.5	44.85	299.50	
Puntuación 6.13 promedio:											Mejor 6.50 Puntuación:			
2 García Boussier, Hector -- C.N. Metropole														
612B	equilibrio mortal adelante	10	1.9	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	22.0	41.80	41.80	
105B	doble mortal y medio adelante	10	2.3	4.5	4.5	5.0	5.5	4.5	5.0	4.5	14.0	32.20	74.00	
405C	doble mortal y medio adentro	10	2.5	5.5	5.0	6.0	6.0	5.0	5.0	5.5	16.0	40.00	114.00	
5235D	mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medi	10	2.8	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5	6.5	21.0	58.80	172.80	
303C	mortal y medio inverso	5	2.1	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5	4.5	15.0	31.50	204.30	
203B	mortal y medio atrás	5	2.3	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0	17.0	39.10	243.40	
Puntuación 5.82 promedio:											Mejor 7.29 Puntuación:			
3 Olesti Velazquez, Marc -- C.N. Barcelona														
105B	doble mortal y medio adelante	10	2.3	5.5	5.0	5.0	6.5	5.0	5.0	5.5	15.5	35.65	35.65	
405C	doble mortal y medio adentro	10	2.5	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	18.0	45.00	80.65	
203B	mortal y medio atrás	5	2.3	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5	16.5	37.95	118.60	
303C	mortal y medio inverso	5	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	16.5	34.65	153.25	
614B	equilibrio doble mortal adelante	10	2.4	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	6.5	17.0	40.80	194.05	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	10	2.4	5.5	3.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	15.0	36.00	230.05	
Puntuación 5.50 promedio:											Mejor 5.93 Puntuación:			
4 García Closa, Adriá -- C.N. Barcelona														
405C	doble mortal y medio adentro	10	2.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.5	17.5	43.75	43.75	
107C	triple mortal y medio adelante	10	2.7	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	16.0	43.20	86.95	
305C	doble mortal y medio inverso	10	2.7	3.0	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5	4.0	10.5	28.35	115.30	
205B	doble mortal y medio atrás	10	2.9	5.5	6.0	5.0	6.0	5.0	6.5	4.5	16.5	47.85	163.15	
6241B	Armstand Back Double Somersault ½ Twist	10	2.7	1.0	2.0	1.5	0.5	1.0	1.0	2.5	3.5	9.45	172.60	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	10	2.4	5.5	5.5	5.0	4.5	6.0	5.0	6.5	16.0	38.40	211.00	
Puntuación 4.50 promedio:											Mejor 5.86 Puntuación:			
5 Carrascosa Carbonell, Andrés -- C.N. Barcelona														
105B	doble mortal y medio adelante	7.5	2.4	4.5	4.5	4.0	5.0	4.5	4.0	4.5	13.5	32.40	32.40	
405C	doble mortal y medio adentro	7.5	2.7	4.0	3.5	4.0	3.5	4.0	3.0	4.0	11.5	31.05	63.45	
301C	salto inverso	5	1.6	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	17.0	27.20	90.65	
201C	salto atrás	5	1.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	15.5	23.25	113.90	
612B	equilibrio mortal adelante	7.5	1.8	6.0	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0	6.0	16.0	28.80	142.70	
5231D	mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	16.5	34.65	177.35	
Puntuación 4.98 promedio:											Mejor 5.71 Puntuación:			

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
6 Vaquero Navarro, Victor -- C.N. Barcelona													
403B mortal y medio adentro	7.5	2.1	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	16.5	34.65	34.65	
105B doble mortal y medio adelante	7.5	2.4	4.0	4.0	4.5	5.0	3.5	4.0	4.5	12.5	30.00	64.65	
201B salto atrás	5	1.6	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	18.0	28.80	93.45	
301B salto inverso	5	1.7	3.0	2.5	4.0	3.5	3.5	3.5	4.5	10.5	17.85	111.30	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	4.5	4.5	5.5	5.0	4.5	5.0	4.0	14.0	29.40	140.70	
612B equilibrio mortal adelante	10	1.9	6.0	6.5	6.5	7.0	6.0	6.0	7.0	19.0	36.10	176.80	
Puntuación 5.10 promedio:										Mejor 6.43 Puntuación:			
7 Ros Anguera, Manuel -- C.N. Barcelona													
103B mortal y medio adelante	7.5	1.6	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	5.5	5.5	15.0	24.00	24.00	
403C mortal y medio adentro	5	2.2	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	15.0	33.00	57.00	
201C salto atrás	5	1.5	5.5	4.5	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0	16.0	24.00	81.00	
301C salto inverso	5	1.6	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	15.0	24.00	105.00	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	5.5	4.5	4.5	6.0	5.5	4.5	5.0	15.0	31.50	136.50	
612B equilibrio mortal adelante	7.5	1.8	5.5	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	14.5	26.10	162.60	
Puntuación 5.05 promedio:										Mejor 5.29 Puntuación:			

Jueces:

1. PEREZ, ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
2. HERNANDO, CARLA {FED. CATALANA}
3. SALGADO, MACARENA {FED. MADRILEÑA}
4. MORAL, DAVID {FED. CATALANA}
5. PALOMINO, ANTONIO {FED. CANARIA}
6. FONTANALS, INGRID {FED. CATALANA}
7. MURILLO, JOSE LUIS {FED. CATALANA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011



Plataforma masculina, Final

Resultado Detallado

5.2.0.0

Salt		Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 García Boussier, Hector -- C.N. Metropole														
612B	equilibrio mortal adelante	10	1.9	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0	6.5	19.5	37.05	37.05	
105B	doble mortal y medio adelante	10	2.3	7.5	7.5	6.5	7.0	7.0	7.5	7.5	22.0	50.60	87.65	
405C	doble mortal y medio adentro	10	2.5	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	8.0	7.5	22.0	55.00	142.65	
5235D	mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medio	10	2.8	7.5	8.0	8.0	6.5	7.5	7.5	6.5	22.5	63.00	205.65	
303C	mortal y medio inverso	5	2.1	7.0	6.0	6.5	6.5	7.5	6.0	6.5	19.5	40.95	246.60	
203B	mortal y medio atrás	5	2.3	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5	5.5	6.5	19.0	43.70	290.30	
Puntuación 6.88 promedio:											Mejor 7.36 Puntuación:			
2 García Boussier, Nicolas -- C.N. Metropole														
405C	doble mortal y medio adentro	10	2.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	19.5	48.75	48.75	
107C	triple mortal y medio adelante	10	2.7	6.5	6.5	6.5	7.5	6.5	6.0	7.0	19.5	52.65	101.40	
6243D	equilibrio doble mortal atrás con un tribuzón y ½	10	3.2	4.0	5.0	5.0	4.0	3.5	5.5	4.0	13.0	41.60	143.00	
305C	doble mortal y medio inverso	10	2.7	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	17.5	47.25	190.25	
5235D	mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medio	10	2.8	6.0	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5	19.5	54.60	244.85	
203B	mortal y medio atrás	5	2.3	7.0	6.5	6.5	7.0	6.0	5.5	6.5	19.5	44.85	289.70	
Puntuación 6.06 promedio:											Mejor 6.64 Puntuación:			
3 García Closa, Adriá -- C.N. Barcelona														
405C	doble mortal y medio adentro	10	2.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5	16.5	41.25	41.25	
107C	triple mortal y medio adelante	10	2.7	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0	13.5	36.45	77.70	
305C	doble mortal y medio inverso	10	2.7	4.0	3.5	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0	13.0	35.10	112.80	
205B	doble mortal y medio atrás	10	2.9	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0	10.5	30.45	143.25	
6241B	Armstand Back Double Somersault ½ Twist	10	2.7	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	17.5	47.25	190.50	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	10	2.4	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0	3.0	4.0	11.0	26.40	216.90	
Puntuación 4.55 promedio:											Mejor 5.79 Puntuación:			
4 Olesti Velazquez, Marc -- C.N. Barcelona														
105B	doble mortal y medio adelante	10	2.3	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0	18.5	42.55	42.55	
405C	doble mortal y medio adentro	10	2.5	5.5	6.5	5.5	6.0	6.5	7.0	7.0	19.0	47.50	90.05	
203B	mortal y medio atrás	5	2.3	4.0	4.5	3.5	4.0	3.5	3.0	4.5	11.5	26.45	116.50	
303C	mortal y medio inverso	5	2.1	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	16.5	34.65	151.15	
614B	equilibrio doble mortal adelante	10	2.4	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	16.5	39.60	190.75	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	10	2.4	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5	10.5	25.20	215.95	
Puntuación 5.20 promedio:											Mejor 6.29 Puntuación:			
5 Vaquero Navarro, Victor -- C.N. Barcelona														
403B	mortal y medio adentro	5	2.4	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	16.5	39.60	39.60	
105B	doble mortal y medio adelante	7.5	2.4	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	18.0	43.20	82.80	
201B	salto atrás	5	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	18.0	28.80	111.60	
301B	salto inverso	5	1.7	4.5	3.5	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	13.5	22.95	134.55	
5231D	mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	4.5	5.0	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0	15.5	32.55	167.10	
612B	equilibrio mortal adelante	10	1.9	5.5	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5	16.5	31.35	198.45	
Puntuación 5.46 promedio:											Mejor 6.00 Puntuación:			

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
6 Carrascosa Carbonell, Andrés -- C.N. Barcelona													
105B doble mortal y medio adelante	7.5	2.4	5.5	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	15.5	37.20	37.20	
405C doble mortal y medio adentro	7.5	2.7	4.0	4.0	4.5	3.5	4.0	4.0	4.5	12.0	32.40	69.60	
301C salto inverso	5	1.6	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	16.5	26.40	96.00	
201C salto atrás	5	1.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	13.5	20.25	116.25	
612B equilibrio mortal adelante	7.5	1.8	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	15.0	27.00	143.25	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	15.0	31.50	174.75	
Puntuación 4.88											Mejor 5.50		
promedio:											Puntuación:		

Jueces:

1. PEREZ, ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
2. HERNANDO, CARLA {FED. CATALANA}
3. SALGADO, MACARENA {FED. MADRILEÑA}
4. MORAL, DAVID {FED. CATALANA}
5. PALOMINO, ANTONIO {FED. CANARIA}
6. FONTANALS, INGRID {FED. CATALANA}
7. MURILLO, JOSE LUIS {FED. CATALANA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011

3m masculino



Posición	Nombre	Prelim	Final
1	Illana García, Javier -- Real Canoe N.C.	388.60	448.80
2	Esteban Ripoll, Ferran -- C.N. Barcelona	295.55	315.15
3	Sierra Arroyave, Daniel -- Real Canoe N.C.	292.90	280.35
4	Cristofori, Adriano Rusland -- Real Canoe N.C.	278.50	277.40
5	Olesti Velazquez, Marc -- C.N. Barcelona	233.80	246.05
6	Junoy Gutierrez, Pablo -- Real Canoe N.C.	243.65	233.10
7	Fumado Rodríguez, Ramón -- Real Canoe N.C.	214.70	
8	García Closa, Adrià -- C.N. Barcelona	213.65	
9	Lorenzo Hernández, Francisco -- C.N. Salinas Sta. Lucia	204.50	
10	Jaume Serra, Andreu -- C. Mediterranea	190.00	
11	Socorro Ramos, Pablo -- C.N. Metropole	186.75	
12	Ros Anguera, Manuel -- C.N. Barcelona	169.60	
13	Vaquero Navarro, Victor -- C.N. Barcelona	163.95	
14	Carrascosa Carbonell, Andrés -- C.N. Barcelona	149.80	

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011

3m masculino, Preliminar

Resultado Detallado

5.2.0.0



Salt		Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Illana García, Javier -- Real Canoe N.C.														
5337D	mortal y medio inverso con tres tirabuzones y me	3	3.4	7.0	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0	17.0	57.80	57.80	
205B	doble mortal y medio atrás	3	3.0	7.5	7.5	6.5	7.5	7.0	7.0	7.5	22.0	66.00	123.80	
307C	triple mortal y medio inverso	3	3.5	5.0	6.0	6.5	5.5	6.0	5.0	5.5	17.0	59.50	183.30	
107B	triple mortal y medio adelante	3	3.1	8.0	8.0	8.0	7.5	8.0	7.5	8.5	24.0	74.40	257.70	
407C	triple mortal y medio adentro	3	3.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	16.5	56.10	313.80	
5154B	doble mortal y medio adelante con dos tirabuzon	3	3.4	7.5	7.0	7.5	7.5	6.0	7.5	7.0	22.0	74.80	388.60	
Puntuación 6.50 promedio:											Mejor 7.93 Puntuación:			
2 Esteban Ripoll, Ferran -- C.N. Barcelona														
405B	doble mortal y medio adentro	3	3.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5	19.0	57.00	57.00	
107B	triple mortal y medio adelante	3	3.1	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	19.5	60.45	117.45	
205B	doble mortal y medio atrás	3	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	15.5	46.50	163.95	
305B	doble mortal y medio inverso	3	3.0	3.5	3.0	2.5	4.0	4.5	1.5	2.0	9.0	27.00	190.95	
5152B	doble mortal y medio adelante con un tirabuzón	3	3.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	16.5	49.50	240.45	
5335D	mortal y medio inverso con dos tirabuzones y me	3	2.9	5.5	7.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	19.0	55.10	295.55	
Puntuación 5.49 promedio:											Mejor 6.36 Puntuación:			
3 Sierra Arroyave, Daniel -- Real Canoe N.C.														
5152B	doble mortal y medio adelante con un tirabuzón	3	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	6.0	16.5	49.50	49.50	
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5	6.5	6.0	18.0	48.60	98.10	
107C	triple mortal y medio adelante	3	2.8	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	19.5	54.60	152.70	
5235D	mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medi	3	2.8	4.5	5.0	5.5	6.0	4.5	5.0	6.0	15.5	43.40	196.10	
205B	doble mortal y medio atrás	3	3.0	4.5	4.5	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5	15.0	45.00	241.10	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	6.0	5.5	6.5	6.0	5.5	6.5	6.5	18.5	51.80	292.90	
Puntuación 5.74 promedio:											Mejor 6.57 Puntuación:			
4 Cristofori, Adriano Rusland -- Real Canoe N.C.														
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	19.5	46.80	46.80	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	7.0	18.5	51.80	98.60	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	6.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0	17.0	47.60	146.20	
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	18.0	43.20	189.40	
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	6.5	6.0	5.5	6.5	6.0	6.5	6.5	19.0	51.30	240.70	
5235D	mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medi	3	2.8	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	5.0	5.5	13.5	37.80	278.50	
Puntuación 5.82 promedio:											Mejor 6.36 Puntuación:			
5 Junoy Gutierrez, Pablo -- Real Canoe N.C.														
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0	6.5	18.0	43.20	43.20	
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	19.0	51.30	94.50	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	17.0	47.60	142.10	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	4.5	4.5	4.0	3.5	4.5	3.5	3.5	12.0	33.60	175.70	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5	6.5	16.5	39.60	215.30	
5132D	mortal y medio adelante con un tirabuzón	3	2.1	5.5	4.5	5.5	4.0	3.5	4.5	4.5	13.5	28.35	243.65	
Puntuación 5.38 promedio:											Mejor 6.29 Puntuación:			

Salt		Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
6 Olesti Velazquez, Marc -- C.N. Barcelona														
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	4.5	5.0	5.5	4.0	4.5	5.0	5.0	14.5	39.15	39.15	
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	15.0	36.00	75.15	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	16.0	44.80	119.95	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	4.5	4.5	5.0	4.0	5.0	5.0	4.0	14.0	39.20	159.15	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	5.5	4.5	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	16.0	38.40	197.55	
5333D	mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio	3	2.5	5.0	5.0	4.0	5.0	5.5	4.5	4.0	14.5	36.25	233.80	
Puntuación 4.95 promedio:											Mejor 5.29 Puntuación:			
7 Fumado Rodríguez, Ramón -- Real Canoe N.C.														
405B	doble mortal y medio adentro	3	3.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	21.5	64.50	64.50	
107B	triple mortal y medio adelante	3	3.1	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	13.5	41.85	106.35	
5353C	doble mortal y medio inverso con un tirabuzón y	3	3.1	2.0	1.5	1.5	1.5	2.0	2.0	2.5	5.5	17.05	123.40	
205B	doble mortal y medio atrás	3	3.0	3.5	4.5	3.0	4.0	4.0	3.0	4.0	11.5	34.50	157.90	
305B	doble mortal y medio inverso	3	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0	3.0	11.0	33.00	190.90	
5154B	doble mortal y medio adelante con dos tirabuzon	3	3.4	2.5	2.0	2.5	2.0	2.0	3.0	3.0	7.0	23.80	214.70	
Puntuación 3.87 promedio:											Mejor 7.21 Puntuación:			
8 García Closa, Adriá -- C.N. Barcelona														
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	4.5	15.5	41.85	41.85	
107C	triple mortal y medio adelante	3	2.8	4.5	3.5	3.5	4.0	4.0	4.5	4.0	12.0	33.60	75.45	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.5	3.5	12.0	33.60	109.05	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	4.0	4.5	4.0	4.0	5.0	4.5	5.0	13.0	36.40	145.45	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	6.0	6.5	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0	18.0	43.20	188.65	
5333D	mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio	3	2.5	3.5	4.0	3.5	3.0	2.5	3.0	4.0	10.0	25.00	213.65	
Puntuación 4.49 promedio:											Mejor 6.07 Puntuación:			
9 Lorenzo Hernández, Francisco -- C.N. Salinas Sta. Lucia														
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	18.5	44.40	44.40	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	3.5	4.0	12.0	33.60	78.00	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	4.0	3.5	4.0	3.0	3.5	3.0	3.0	10.0	28.00	106.00	
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	13.0	35.10	141.10	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5	16.5	39.60	180.70	
5235D	mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medi	3	2.8	3.5	2.5	3.0	2.5	2.0	3.0	3.0	8.5	23.80	204.50	
Puntuación 4.39 promedio:											Mejor 6.21 Puntuación:			
10 Jaume Serra, Andreu -- C. Mediterranea														
5235D	mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medi	3	2.8	5.5	6.5	5.5	5.5	6.5	6.0	6.5	18.0	50.40	50.40	
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	16.5	44.55	94.95	
303B	mortal y medio inverso	3	2.3	3.5	4.0	2.5	3.0	3.0	3.0	3.0	9.0	20.70	115.65	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	115.65	1
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	19.5	46.80	162.45	
5335D	mortal y medio inverso con dos tirabuzones y me	3	2.9	2.5	3.0	2.5	3.5	4.0	4.0	3.0	9.5	27.55	190.00	
Puntuación 4.08 promedio:											Mejor 6.50 Puntuación:			
11 Socorro Ramos, Pablo -- C.N. Metropole														
403C	mortal y medio adentro	3	1.9	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	16.5	31.35	31.35	
5132D	mortal y medio adelante con un tirabuzón	3	2.1	5.5	5.5	4.5	5.0	5.0	6.0	5.5	16.0	33.60	64.95	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	3.5	3.0	3.5	2.5	3.0	3.5	3.0	9.5	26.60	91.55	
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0	5.5	15.0	36.00	127.55	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	2.5	2.5	3.0	2.0	1.5	2.5	2.0	7.0	19.60	147.15	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	6.0	5.5	5.5	5.5	4.5	5.5	5.5	16.5	39.60	186.75	
Puntuación 4.43 promedio:											Mejor 5.43 Puntuación:			

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
12 Ros Anguera, Manuel -- C.N. Barcelona													
105C doble mortal y medio adelante	3	2.2	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	13.5	29.70	29.70	
403C mortal y medio adentro	3	1.9	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0	4.0	13.0	24.70	54.40	
203C mortal y medio atrás	3	1.9	4.0	3.5	4.5	5.0	5.0	4.0	4.5	13.0	24.70	79.10	
303C mortal y medio inverso	3	2.0	4.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	15.5	31.00	110.10	
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzón	3	2.1	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	15.0	31.50	141.60	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	3	2.0	4.5	5.0	5.0	4.0	5.0	4.5	4.5	14.0	28.00	169.60	

Puntuación 4.67

promedio:

Mejor 5.14

Puntuación:

13 Vaquero Navarro, Victor -- C.N. Barcelona

405C doble mortal y medio adentro	3	2.7	3.0	2.5	2.5	2.5	3.0	2.5	2.0	7.5	20.25	20.25	
105B doble mortal y medio adelante	3	2.4	5.5	4.0	4.0	5.0	5.0	4.0	4.0	13.0	31.20	51.45	
203B mortal y medio atrás	3	2.2	6.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0	15.0	33.00	84.45	
303B mortal y medio inverso	3	2.3	3.0	3.0	2.5	2.0	2.5	2.0	2.5	7.5	17.25	101.70	
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzón	3	2.1	5.5	4.5	4.0	4.5	4.0	3.0	3.5	12.5	26.25	127.95	
5233D mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	5.5	3.5	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	15.0	36.00	163.95	

Puntuación 3.92

promedio:

Mejor 5.00

Puntuación:

14 Carrascosa Carbonell, Andrés -- C.N. Barcelona

105B doble mortal y medio adelante	3	2.4	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	15.0	36.00	36.00	
405C doble mortal y medio adentro	3	2.7	4.0	4.5	4.0	3.5	4.0	5.0	4.0	12.0	32.40	68.40	
203B mortal y medio atrás	3	2.2	4.0	4.0	2.5	2.5	4.0	2.5	3.5	10.0	22.00	90.40	
303C mortal y medio inverso	3	2.0	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	15.0	30.00	120.40	
5233D mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	120.40	1
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzón	3	2.1	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0	14.0	29.40	149.80	

Puntuación 3.68

promedio:

Mejor 5.14

Puntuación:

Jueces:

1. SALGADO, MACARENA {FED. MADRILEÑA}
2. MORAL, DAVID {FED. CATALANA}
3. PALOMINO, ANTONIO {FED. CANARIA}
4. FONTANALS, INGRID {FED. CATALANA}
5. MURILLO, JOSE LUIS {FED. CATALANA}
6. LANG-LENTON, SARO {FED. CANARIA}
7. GUTIERREZ, MARTA {FED. MADRILEÑA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011

3m masculino, Final

Resultado Detallado

5.2.0.0



Salt		Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Illana García, Javier -- Real Canoe N.C.														
5337D	mortal y medio inverso con tres tirabuzones y me	3	3.4	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	22.5	76.50	76.50	
205B	doble mortal y medio atrás	3	3.0	7.5	8.0	7.5	8.0	7.5	8.5	8.5	23.5	70.50	147.00	
307C	triple mortal y medio inverso	3	3.5	7.0	6.5	7.5	6.5	7.5	6.0	6.0	20.0	70.00	217.00	
109C	cuadruple mortal y medio adelante	3	3.8	5.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	18.5	70.30	287.30	
407C	triple mortal y medio adentro	3	3.4	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0	8.5	8.0	24.0	81.60	368.90	
5154B	doble mortal y medio adelante con dos tirabuzon	3	3.4	7.5	7.5	8.0	8.5	7.5	8.0	8.0	23.5	79.90	448.80	
Puntuación 7.35 promedio:											Mejor 8.00 Puntuación:			
2 Esteban Ripoll, Ferran -- C.N. Barcelona														
405B	doble mortal y medio adentro	3	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	7.0	6.5	17.0	51.00	51.00	
107B	triple mortal y medio adelante	3	3.1	6.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5	21.0	65.10	116.10	
205B	doble mortal y medio atrás	3	3.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	15.0	45.00	161.10	
305B	doble mortal y medio inverso	3	3.0	4.0	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0	13.0	39.00	200.10	
5152B	doble mortal y medio adelante con un tirabuzón	3	3.0	5.5	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	19.5	58.50	258.60	
5335D	mortal y medio inverso con dos tirabuzones y me	3	2.9	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	19.5	56.55	315.15	
Puntuación 5.82 promedio:											Mejor 6.86 Puntuación:			
3 Sierra Arroyave, Daniel -- Real Canoe N.C.														
5152B	doble mortal y medio adelante con un tirabuzón	3	3.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.5	17.0	51.00	51.00	
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	5.5	5.5	4.5	5.5	5.0	6.0	5.5	16.5	44.55	95.55	
107C	triple mortal y medio adelante	3	2.8	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.5	6.0	17.0	47.60	143.15	
5235D	mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medi	3	2.8	5.5	5.5	6.0	5.0	5.0	6.0	5.5	16.5	46.20	189.35	
205B	doble mortal y medio atrás	3	3.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	5.5	4.5	14.0	42.00	231.35	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	17.5	49.00	280.35	
Puntuación 5.48 promedio:											Mejor 5.79 Puntuación:			
4 Cristofori, Adriano Rusland -- Real Canoe N.C.														
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	7.0	19.0	45.60	45.60	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	5.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	13.0	36.40	82.00	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	5.5	6.0	6.0	4.0	5.5	6.5	6.5	17.5	49.00	131.00	
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	18.0	43.20	174.20	
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	18.0	48.60	222.80	
5235D	mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medi	3	2.8	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	19.5	54.60	277.40	
Puntuación 5.83 promedio:											Mejor 6.57 Puntuación:			
5 Olesti Velazquez, Marc -- C.N. Barcelona														
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	6.0	5.0	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5	16.5	44.55	44.55	
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5	16.5	39.60	84.15	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	4.5	3.5	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5	11.0	30.80	114.95	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	17.5	49.00	163.95	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	16.5	39.60	203.55	
5333D	mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio	3	2.5	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	17.0	42.50	246.05	
Puntuación 5.30 promedio:											Mejor 5.79 Puntuación:			

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
6 Junoy Gutierrez, Pablo -- Real Canoe N.C.													
105B doble mortal y medio adelante	3	2.4	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	16.5	39.60	39.60	
405C doble mortal y medio adentro	3	2.7	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0	14.5	39.15	78.75	
205C doble mortal y medio atrás	3	2.8	4.5	4.5	3.5	4.5	4.5	4.5	4.0	13.5	37.80	116.55	
305C doble mortal y medio inverso	3	2.8	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	16.5	46.20	162.75	
5233D mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	5.5	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	17.5	42.00	204.75	
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzón	3	2.1	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	13.5	28.35	233.10	
Puntuación 5.13											Mejor 5.86		
promedio:											Puntuación:		

Jueces:

1. SALGADO, MACARENA {FED. MADRILEÑA}
2. MORAL, DAVID {FED. CATALANA}
3. PALOMINO, ANTONIO {FED. CANARIA}
4. FONTANALS, INGRID {FED. CATALANA}
5. MURILLO, JOSE LUIS {FED. CATALANA}
6. LANG-LENTON, SARO {FED. CANARIA}
7. GUTIERREZ, MARTA {FED. MADRILEÑA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011

Plataforma femenina



Posición	Nombre	Prelim	Final
1	Silva González, Karina -- Real Canoe N.C.	188.75	216.15
2	Casado Suela, Elisa -- Real Canoe N.C.	194.70	198.30
3	Prat Sabria, Anna -- C.N. Barcelona	186.90	195.20
4	Gilabert Dolz, Claudia -- C.N. Barcelona	139.00	142.80
5	Chillida Esforzado, Daniela -- C.N. Barcelona	132.25	141.05
6	Cercavins Garcerá, Julia -- C.N. Barcelona	109.40	116.65

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011



Plataforma femenina, Preliminar

Resultado Detallado

5.2.0.0

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Casado Suela, Elisa -- Real Canoe N.C.													
105B doble mortal y medio adelante	7.5	2.4	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	16.5	39.60	39.60	
405C doble mortal y medio adentro	7.5	2.7	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	17.0	45.90	85.50	
301B salto inverso	7.5	1.9	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	18.0	34.20	119.70	
5233D mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	7.5	2.4	5.5	6.0	4.5	4.5	6.0	5.0	5.0	15.5	37.20	156.90	
205C doble mortal y medio atrás	7.5	2.8	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	3.5	13.5	37.80	194.70	
Puntuación 5.40 promedio:											Mejor 6.14 Puntuación:		
2 Silva González, Karina -- Real Canoe N.C.													
6241B Armstand Back Double Somersault ½ Twist	10	2.7	5.5	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5	5.5	14.0	37.80	37.80	
205B doble mortal y medio atrás	10	2.9	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5	4.5	5.0	12.5	36.25	74.05	
107B triple mortal y medio adelante	10	3.0	3.0	3.5	4.5	3.5	3.5	2.5	4.0	10.5	31.50	105.55	
407C triple mortal y medio adentro	10	3.2	4.5	3.5	4.5	3.5	4.0	4.5	4.5	13.0	41.60	147.15	
5253B doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y m	10	3.2	4.5	5.5	4.5	4.5	4.0	4.0	3.0	13.0	41.60	188.75	
Puntuación 4.19 promedio:											Mejor 4.79 Puntuación:		
3 Prat Sabria, Anna -- C.N. Barcelona													
105B doble mortal y medio adelante	7.5	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	18.0	43.20	43.20	
405C doble mortal y medio adentro	7.5	2.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5	15.0	40.50	83.70	
203B mortal y medio atrás	5	2.3	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	5.0	16.5	37.95	121.65	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	16.5	34.65	156.30	
612B equilibrio mortal adelante	7.5	1.8	6.5	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5	6.0	17.0	30.60	186.90	
Puntuación 5.54 promedio:											Mejor 6.14 Puntuación:		
4 Gilabert Dolz, Claudia -- C.N. Barcelona													
403C mortal y medio adentro	5	2.2	5.5	7.0	6.0	5.5	5.0	5.0	5.0	16.0	35.20	35.20	
103B mortal y medio adelante	5	1.7	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0	4.5	4.5	13.5	22.95	58.15	
201B salto atrás	5	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	16.5	26.40	84.55	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	15.0	31.50	116.05	
612B equilibrio mortal adelante	5	1.7	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5	5.5	13.5	22.95	139.00	
Puntuación 5.04 promedio:											Mejor 5.57 Puntuación:		
5 Chillida Esforzado, Daniela -- C.N. Barcelona													
103B mortal y medio adelante	5	1.7	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	18.0	30.60	30.60	
403B mortal y medio adentro	5	2.4	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0	12.5	30.00	60.60	
201C salto atrás	5	1.5	5.5	5.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	18.0	27.00	87.60	
301C salto inverso	5	1.6	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0	12.5	20.00	107.60	
612B equilibrio mortal adelante	5	1.7	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	14.5	24.65	132.25	
Puntuación 5.03 promedio:											Mejor 6.07 Puntuación:		

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
6 Cercavins Garcera, Julia -- C.N. Barcelona													
103B mortal y medio adelante	5	1.7	4.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	15.0	25.50	25.50	
403C mortal y medio adentro	5	2.2	3.5	4.5	4.0	4.0	4.0	3.0	3.5	11.5	25.30	50.80	
201C salto atrás	5	1.5	4.5	3.5	4.5	4.0	3.5	4.0	4.0	12.0	18.00	68.80	
301C salto inverso	5	1.6	3.0	3.0	3.5	4.0	3.0	4.0	4.0	10.5	16.80	85.60	
612B equilibrio mortal adelante	5	1.7	5.0	4.5	5.0	5.0	4.0	3.5	4.5	14.0	23.80	109.40	
			Puntuación 4.17					Mejor		5.07			
			promedio:					Puntuación:					

Jueces:

1. PALOMINO, ANTONIO {FED. CANARIA}
2. FONTANALS, INGRID {FED. CATALANA}
3. MURILLO, JOSE LUIS {FED. CATALANA}
4. LANG-LENTON, SARO {FED. CANARIA}
5. GUTIERREZ, MARTA {FED. MADRILEÑA}
6. PEREZ, ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
7. HERNANDO, CARLA {FED. CATALANA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011

Plataforma femenina, Final

Resultado Detallado

5.2.0.0



Salt		Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Silva González, Karina -- Real Canoe N.C.														
6241B	Armstand Back Double Somersault ½ Twist	10	2.7	6.5	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	18.0	48.60	48.60	
205B	doble mortal y medio atrás	10	2.9	5.0	4.5	4.0	3.5	3.0	4.5	4.0	12.5	36.25	84.85	
107B	triple mortal y medio adelante	10	3.0	5.0	5.0	6.0	5.5	5.0	5.0	5.5	15.5	46.50	131.35	
407C	triple mortal y medio adentro	10	3.2	3.5	3.5	3.5	4.0	3.0	4.0	4.0	11.0	35.20	166.55	
5253B	doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	10	3.2	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	4.5	15.5	49.60	216.15	
Puntuación 4.83 promedio:											Mejor 6.00 Puntuación:			
2 Casado Suela, Elisa -- Real Canoe N.C.														
105B	doble mortal y medio adelante	7.5	2.4	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0	5.5	5.0	17.0	40.80	40.80	
405C	doble mortal y medio adentro	7.5	2.7	6.0	6.5	6.0	5.5	5.0	5.5	3.5	17.0	45.90	86.70	
301B	salto inverso	7.5	1.9	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	18.0	34.20	120.90	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	7.5	2.4	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0	16.5	39.60	160.50	
205C	doble mortal y medio atrás	7.5	2.8	4.5	5.0	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5	13.5	37.80	198.30	
Puntuación 5.40 promedio:											Mejor 5.93 Puntuación:			
3 Prat Sabria, Anna -- C.N. Barcelona														
105B	doble mortal y medio adelante	7.5	2.4	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	18.0	43.20	43.20	
405C	doble mortal y medio adentro	7.5	2.7	5.5	4.0	6.0	5.0	5.5	5.0	5.0	15.5	41.85	85.05	
203B	mortal y medio atrás	5	2.3	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	19.0	43.70	128.75	
5231D	mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	17.5	36.75	165.50	
612B	equilibrio mortal adelante	7.5	1.8	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	16.5	29.70	195.20	
Puntuación 5.73 promedio:											Mejor 6.29 Puntuación:			
4 Gilabert Dolz, Claudia -- C.N. Barcelona														
403C	mortal y medio adentro	5	2.2	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	12.5	27.50	27.50	
103B	mortal y medio adelante	5	1.7	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	15.5	26.35	53.85	
201B	salto atrás	5	1.6	5.5	5.5	6.5	6.5	6.0	5.5	6.5	18.0	28.80	82.65	
5231D	mortal y medio atrás con medio tirabuzón	5	2.1	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	16.5	34.65	117.30	
612B	equilibrio mortal adelante	5	1.7	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	15.0	25.50	142.80	
Puntuación 5.24 promedio:											Mejor 6.00 Puntuación:			
5 Chillida Esforzado, Daniela -- C.N. Barcelona														
103B	mortal y medio adelante	5	1.7	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0	16.5	28.05	28.05	
403B	mortal y medio adentro	5	2.4	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	13.5	32.40	60.45	
201C	salto atrás	5	1.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	18.0	27.00	87.45	
301C	salto inverso	5	1.6	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	16.5	26.40	113.85	
612B	equilibrio mortal adelante	5	1.7	5.5	5.5	5.5	4.5	4.5	5.5	5.0	16.0	27.20	141.05	
Puntuación 5.31 promedio:											Mejor 5.93 Puntuación:			

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
6 Cercavins Garcera, Julia -- C.N. Barcelona													
103B mortal y medio adelante	5	1.7	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	15.0	25.50	25.50	
403C mortal y medio adentro	5	2.2	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	3.5	12.0	26.40	51.90	
201C salto atrás	5	1.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	15.5	23.25	75.15	
301C salto inverso	5	1.6	3.0	4.5	3.0	4.0	3.5	3.5	3.0	10.0	16.00	91.15	
612B equilibrio mortal adelante	5	1.7	5.5	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	15.0	25.50	116.65	
Puntuación 4.56											Mejor 5.21		
promedio:											Puntuación:		

Jueces:

1. PALOMINO, ANTONIO {FED. CANARIA}
2. FONTANALS, INGRID {FED. CATALANA}
3. MURILLO, JOSE LUIS {FED. CATALANA}
4. LANG-LENTON, SARO {FED. CANARIA}
5. GUTIERREZ, MARTA {FED. MADRILEÑA}
6. PEREZ, ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
7. HERNANDO, CARLA {FED. CATALANA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011

3m sincro masculino



5.2.0.0

Posición	Puntuación	Nombre	Inscripción
1	289.47	García Boussier, Hector (1996) + García Boussier, Nicolas (1995) -- C.N. Metropole	45342743
2	267.69	Jaume Serra, Andreu (1993) + Lorenzo Hernández, Francisco (1996) -- C. Mediterranea + C.N. Salinas Sta. Lucia	43184806
3	226.23	Olesti Velazquez, Marc (1992) + Carrascosa Carbonell, Andrés (1995) -- C.N. Barcelona	46999893
4	210.00	Esteban Ripoll, Ferran (1994) + García Closa, Adriá (1994) -- C.N. Barcelona	46977619

Jueces de Ejecución:

1. LANG-LENTON, SARO {FED. CANARIA}
2. PEREZ, ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
3. GUTIERREZ, MARTA {FED. MADRILEÑA}
4. HERNANDO, CARLA {FED. CATALANA}

Jueces de Sincro:

1. SALGADO, MACARENA {FED. MADRILEÑA}
2. MORAL, DAVID {FED. CATALANA}
3. PALOMINO, ANTONIO {FED. CANARIA}
4. FONTANALS, INGRID {FED. CATALANA}
5. MURILLO, JOSE LUIS {FED. CATALANA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

3m sincro masculino

Thursday, January 27, 2011



5.2.0.0

Resultado Detallado

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntuación
1	García Boussier, Hector -- C.N. Metropole García Boussier, Nicolas -- C.N. Metropole															
103B	3	2.0	7.0	7.0	6.5	7.0			7.5	7.0	7.5	7.0	7.5	36.0	43.20	43.20
401B	3	2.0	6.5	6.5	6.0	5.5			7.5	7.0	7.0	6.5	6.5	33.0	39.60	82.80
405C	3	2.7	6.0	6.0	4.0	3.5			6.0	5.5	6.0	5.5	6.5	27.5	44.55	127.35
205C	3	2.8	7.5	7.0	6.5	7.0			8.0	7.5	8.0	8.5	8.0	38.0	63.84	191.19
5235D	3	2.8	6.5	7.0	6.0	5.5			7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	33.5	56.28	247.47
305C	3	2.8	6.5	7.0	3.5	3.5			6.0	6.5	4.5	4.5	4.5	25.0	42.00	289.47
Puntuación 6.42 promedio:									Mejor 7.56 Puntuación:							
2	Jaume Serra, Andreu -- C. Mediterranea Lorenzo Hernández, Francisco -- C.N. Salinas Sta. Lucia															
103B	3	2.0	7.0	7.5	6.0	6.5			7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	36.0	43.20	43.20
301B	3	2.0	7.0	7.0	6.5	6.0			7.5	6.5	7.5	8.0	7.5	36.0	43.20	86.40
405C	3	2.7	6.0	6.5	6.0	6.5			6.5	7.0	7.5	6.5	6.5	32.5	52.65	139.05
205C	3	2.8	3.5	3.5	7.0	7.0			5.0	4.0	5.0	6.0	5.5	26.0	43.68	182.73
105B	3	2.4	6.5	7.5	6.0	6.0			6.5	6.5	8.0	7.5	8.0	34.5	49.68	232.41
5233D	3	2.4	5.0	5.0	6.5	6.0			5.0	5.0	4.5	3.5	4.0	24.5	35.28	267.69
Puntuación 6.30 promedio:									Mejor 7.11 Puntuación:							
3	Olesti Velazquez, Marc -- C.N. Barcelona Carrascosa Carbonell, Andrés -- C.N. Barcelona															
201C	3	2.0	5.0	5.5	6.0	6.0			6.5	6.0	7.0	7.5	6.0	31.0	37.20	37.20
301C	3	2.0	4.5	6.0	4.0	3.5			5.5	5.5	5.5	4.5	6.0	25.0	30.00	67.20
105B	3	2.4	5.0	5.0	5.5	6.0			4.0	4.5	5.5	5.0	5.0	25.0	36.00	103.20
405C	3	2.7	5.5	6.0	5.0	5.0			6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	30.0	48.60	151.80
5132D	3	2.1	5.0	5.0	5.0	4.5			4.5	5.0	5.5	6.5	6.0	26.5	33.39	185.19
5233D	3	2.4	4.0	4.5	5.5	5.5			6.0	6.5	6.5	5.5	6.0	28.5	41.04	226.23
Puntuación 5.49 promedio:									Mejor 6.17 Puntuación:							
4	Esteban Ripoll, Ferran -- C.N. Barcelona García Closa, Adriá -- C.N. Barcelona															
101B	3	2.0	6.5	6.0	5.5	6.0			5.5	6.5	7.0	6.5	7.0	32.0	38.40	38.40
301B	3	2.0	5.5	6.0	5.0	5.0			4.0	4.5	4.0	5.0	4.5	23.5	28.20	66.60
405C	3	2.7	5.0	5.5	5.5	5.0			5.0	6.0	6.0	5.0	6.0	27.5	44.55	111.15
205C	3	2.8	3.0	2.5	4.0	4.5			4.0	3.5	3.5	4.0	4.0	18.5	31.08	142.23
5233D	3	2.4	5.5	6.0	5.5	5.5			4.0	3.5	3.0	3.0	3.0	20.5	29.52	171.75
5333D	3	2.5	6.5	6.5	4.0	4.0			5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	25.5	38.25	210.00
Puntuación 4.94 promedio:									Mejor 6.28 Puntuación:							

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntuación
------	--------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-------	--------	------------

Jueces de Ejecución:

1. LANG-LENTON, SARO {FED. CANARIA}
2. PEREZ, ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
3. GUTIERREZ, MARTA {FED. MADRILEÑA}
4. HERNANDO, CARLA {FED. CATALANA}

Jueces de Sincro:

1. SALGADO, MACARENA {FED. MADRILEÑA}
2. MORAL, DAVID {FED. CATALANA}
3. PALOMINO, ANTONIO {FED. CANARIA}
4. FONTANALS, INGRID {FED. CATALANA}
5. MURILLO, JOSE LUIS {FED. CATALANA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011

3m sincro femenino



5.2.0.0

Posición	Puntuación	Nombre	Inscripción
1	230.31	Eizaguirre Devesa, Leyre (1980) + Silva González, Karina (1989) -- C.N. Metropole + Real Canoe N.C.	1
2	169.29	Chillida Esforzado, Daniela (1997) + Gilabert Dolz, Claudia (1994) -- C.N. Barcelona	48126397
3	139.38	Chiner Lombarte, Carolina (1997) + Cercavins Garcerá, Julia (1997) -- C.N. Barcelona	49184254

Jueces de Ejecución:

1. LANG-LENTON, SARO {FED. CANARIA}
2. PEREZ, ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
3. GUTIERREZ, MARTA {FED. MADRILEÑA}
4. HERNANDO, CARLA {FED. CATALANA}

Jueces de Sincro:

1. SALGADO, MACARENA {FED. MADRILEÑA}
2. MORAL, DAVID {FED. CATALANA}
3. PALOMINO, ANTONIO {FED. CANARIA}
4. FONTANALS, INGRID {FED. CATALANA}
5. MURILLO, JOSE LUIS {FED. CATALANA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

3m sincro femenino

Thursday, January 27, 2011



5.2.0.0

Resultado Detallado

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntuación
1 Eizaguirre Devesa, Leyre -- C.N. Metropole																
Silva González, Karina -- Real Canoe N.C.																
101B	3	2.0	7.5	7.5	8.0	7.0			6.5	7.5	8.0	8.0	7.5	38.0	45.60	45.60
301C	3	2.0	7.5	6.5	6.0	6.0			6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	33.0	39.60	85.20
5335D	3	2.9	6.0	5.5	6.0	5.0			6.0	6.5	7.0	6.0	6.5	30.5	53.07	138.27
205C	3	2.8	4.5	4.0	4.0	3.0			5.5	4.5	4.5	5.0	4.0	22.0	36.96	175.23
405C	3	2.7	6.5	6.5	6.5	6.5			6.5	6.0	7.5	7.0	7.5	34.0	55.08	230.31
Puntuación 6.26 promedio:									Mejor 7.50 Puntuación:							
2 Chillida Esforzado, Daniela -- C.N. Barcelona																
Gilabert Dolz, Claudia -- C.N. Barcelona																
201B	3	2.0	6.0	5.0	5.5	5.5			5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	28.0	33.60	33.60
301B	3	2.0	4.5	4.0	5.5	5.5			5.0	6.5	5.0	5.5	4.5	25.5	30.60	64.20
105B	3	2.4	3.5	3.0	5.0	5.0			4.5	6.0	5.5	6.5	6.0	26.0	37.44	101.64
403B	3	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5			6.0	6.5	5.5	5.0	5.0	27.5	34.65	136.29
5231D	3	2.0	4.5	5.5	5.0	5.5			6.0	6.5	5.5	5.5	5.5	27.5	33.00	169.29
Puntuación 5.36 promedio:									Mejor 5.61 Puntuación:							
3 Chiner Lombarte, Carolina -- C.N. Barcelona																
Cercavins Garcerá, Julia -- C.N. Barcelona																
101B	3	2.0	5.5	5.0	5.5	5.5			6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	30.5	36.60	36.60
201B	3	2.0	5.0	4.0	5.5	5.0			4.5	4.0	3.5	4.5	5.0	23.0	27.60	64.20
301C	3	1.8	5.5	5.0	4.5	4.5			4.5	4.5	4.5	3.5	4.5	23.0	24.84	89.04
403C	3	1.9	5.5	5.0	4.0	4.5			3.5	3.5	4.0	5.0	4.0	21.0	23.94	112.98
5211A	3	2.0	4.0	4.0	4.0	3.5			4.5	5.5	4.5	3.5	5.0	22.0	26.40	139.38
Puntuación 4.73 promedio:									Mejor 5.94 Puntuación:							

Jueces de Ejecución:

1. LANG-LENTON, SARO {FED. CANARIA}
2. PEREZ, ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
3. GUTIERREZ, MARTA {FED. MADRILEÑA}
4. HERNANDO, CARLA {FED. CATALANA}

Jueces de Sincro:

1. SALGADO, MACARENA {FED. MADRILEÑA}
2. MORAL, DAVID {FED. CATALANA}
3. PALOMINO, ANTONIO {FED. CANARIA}
4. FONTANALS, INGRID {FED. CATALANA}
5. MURILLO, JOSE LUIS {FED. CATALANA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011

1m masculino



Posición	Nombre	Prelim	Final
1	Illana García, Javier -- Real Canoe N.C.	376.35	399.45
2	Esteban Ripoll, Ferran -- C.N. Barcelona	261.50	300.80
3	Fumado Rodríguez, Ramón -- Real Canoe N.C.	276.80	286.60
4	Jaume Serra, Andreu -- C. Mediterranea	253.15	251.00
5	Sierra Arroyave, Daniel -- Real Canoe N.C.	246.50	242.05
6	Cristofori, Adriano Rusland -- Real Canoe N.C.	218.15	237.15
7	Arevalo Alcon, Alberto -- Real Canoe N.C.	232.35	
8	Lorenzo Hernández, Francisco -- C.N. Salinas Sta. Lucia	211.10	
9	García Closa, Adriá -- C.N. Barcelona	210.45	
10	Vaquero Navarro, Víctor -- C.N. Barcelona	199.00	
11	Junoy Gutierrez, Pablo -- Real Canoe N.C.	194.15	
12	Olesti Velazquez, Marc -- C.N. Barcelona	188.65	
13	Ros Anguera, Manuel -- C.N. Barcelona	129.45	

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Friday, January 28, 2011

1m masculino, Preliminar

Resultado Detallado

5.2.0.0



Salt		Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Illana García, Javier -- Real Canoe N.C.														
5335D	mortal y medio inverso con dos tirabuzones y me	1	3.0	7.0	7.5	7.0	8.0	7.5	7.5	7.0	22.0	66.00	66.00	
405C	doble mortal y medio adentro	1	3.1	7.0	7.5	7.5	8.0	7.0	7.0	7.5	22.0	68.20	134.20	
107C	triple mortal y medio adelante	1	3.0	8.0	8.5	8.0	8.0	8.0	7.5	8.0	24.0	72.00	206.20	
305C	doble mortal y medio inverso	1	3.0	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	19.5	58.50	264.70	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	8.0	7.0	8.5	8.0	7.0	8.0	7.5	23.5	54.05	318.75	
5152B	doble mortal y medio adelante con un tirabuzón	1	3.2	5.5	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5	5.5	18.0	57.60	376.35	
Puntuación 7.17 promedio:											Mejor 8.00 Puntuación:			
2 Fumado Rodríguez, Ramón -- Real Canoe N.C.														
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	19.5	50.70	50.70	
405C	doble mortal y medio adentro	1	3.1	4.5	4.5	4.5	4.5	3.0	4.0	4.0	13.0	40.30	91.00	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	21.0	48.30	139.30	
305C	doble mortal y medio inverso	1	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	2.5	3.5	3.5	10.5	31.50	170.80	
5333D	mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio	1	2.6	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	20.0	52.00	222.80	
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	22.5	54.00	276.80	
Puntuación 5.79 promedio:											Mejor 7.36 Puntuación:			
3 Esteban Ripoll, Ferran -- C.N. Barcelona														
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0	7.0	19.5	50.70	50.70	
405C	doble mortal y medio adentro	1	3.1	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5	13.5	41.85	92.55	
305C	doble mortal y medio inverso	1	3.0	3.0	2.5	2.5	2.5	3.0	2.0	2.5	7.5	22.50	115.05	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5	5.5	17.5	40.25	155.30	
5333D	mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio	1	2.6	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5	19.5	50.70	206.00	
5335D	mortal y medio inverso con dos tirabuzones y me	1	3.0	6.5	6.0	7.0	5.5	6.5	6.0	5.5	18.5	55.50	261.50	
Puntuación 5.33 promedio:											Mejor 6.50 Puntuación:			
4 Jaume Serra, Andreu -- C. Mediterranea														
5132D	mortal y medio adelante con un tirabuzón	1	2.2	6.5	6.5	7.5	7.0	7.5	6.5	7.0	20.5	45.10	45.10	
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	19.5	46.80	91.90	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	4.5	16.5	37.95	129.85	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	5.0	5.0	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5	14.0	33.60	163.45	
5134D	mortal y medio adelante con dos tirabuzones	1	2.6	4.5	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0	15.0	39.00	202.45	
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	19.5	50.70	253.15	
Puntuación 5.82 promedio:											Mejor 6.93 Puntuación:			
5 Sierra Arroyave, Daniel -- Real Canoe N.C.														
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	19.5	46.80	46.80	
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	15.0	39.00	85.80	
5134D	mortal y medio adelante con dos tirabuzones	1	2.6	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	18.0	46.80	132.60	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	5.5	6.0	5.0	5.0	4.0	6.0	5.5	16.0	36.80	169.40	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	16.5	39.60	209.00	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	1	2.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	15.0	37.50	246.50	
Puntuación 5.57 promedio:											Mejor 6.50 Puntuación:			

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

Salt		Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
6 Arevalo Alcon, Alberto -- Real Canoe N.C.														
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	5.5	4.5	5.5	6.0	5.5	5.0	5.5	16.5	39.60	39.60	
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	5.5	5.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	18.5	48.10	87.70	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	5.5	4.5	13.5	31.05	118.75	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	4.0	4.5	4.0	5.5	5.0	5.5	5.5	15.0	36.00	154.75	
5333D	mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio	1	2.6	4.5	4.5	5.5	4.5	4.5	5.0	4.5	13.5	35.10	189.85	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	1	2.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0	6.0	5.5	17.0	42.50	232.35	
Puntuación 5.23 promedio:											Mejor 6.07 Puntuación:			
7 Cristofori, Adriano Rusland -- Real Canoe N.C.														
5231D	mortal y medio atrás con medio tirabuzón	1	2.1	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	18.0	37.80	37.80	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	1	2.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5	16.5	41.25	79.05	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	4.5	5.0	4.5	5.0	4.0	5.0	5.0	14.5	33.35	112.40	
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	16.5	39.60	152.00	
105C	doble mortal y medio adelante	1	2.4	5.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	5.5	17.5	42.00	194.00	
303C	mortal y medio inverso	1	2.1	3.5	3.0	4.0	3.5	4.0	5.0	4.0	11.5	24.15	218.15	
Puntuación 5.20 promedio:											Mejor 5.79 Puntuación:			
8 Lorenzo Hernández, Francisco -- C.N. Salinas Sta. Lucia														
105C	doble mortal y medio adelante	1	2.4	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0	16.5	39.60	39.60	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	5.0	4.5	4.0	5.0	4.5	5.0	5.0	14.5	33.35	72.95	
303C	mortal y medio inverso	1	2.1	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	15.5	32.55	105.50	
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	16.5	39.60	145.10	
5132D	mortal y medio adelante con un tirabuzón	1	2.2	5.5	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	17.5	38.50	183.60	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	1	2.5	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0	4.0	3.0	11.0	27.50	211.10	
Puntuación 5.04 promedio:											Mejor 5.86 Puntuación:			
9 García Closa, Adriá -- C.N. Barcelona														
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	18.0	43.20	43.20	
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0	13.5	35.10	78.30	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	13.5	31.05	109.35	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	12.5	30.00	139.35	
5231D	mortal y medio atrás con medio tirabuzón	1	2.1	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5	16.0	33.60	172.95	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	1	2.5	5.0	4.5	5.5	5.0	6.0	5.0	5.0	15.0	37.50	210.45	
Puntuación 5.00 promedio:											Mejor 6.14 Puntuación:			
10 Vaquero Navarro, Victor -- C.N. Barcelona														
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	18.0	43.20	43.20	
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	5.5	6.0	6.5	5.5	5.5	5.0	6.0	17.0	44.20	87.40	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	1.5	2.0	1.5	1.5	1.5	2.5	1.5	4.5	10.35	97.75	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	4.5	5.0	5.0	5.5	4.5	4.5	4.0	14.0	33.60	131.35	
5231D	mortal y medio atrás con medio tirabuzón	1	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	16.5	34.65	166.00	
5331D	mortal y medio inverso con medio tirabuzón	1	2.2	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	15.0	33.00	199.00	
Puntuación 4.73 promedio:											Mejor 5.93 Puntuación:			
11 Junoy Gutierrez, Pablo -- Real Canoe N.C.														
5231D	mortal y medio atrás con medio tirabuzón	1	2.1	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	16.5	34.65	34.65	
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	18.0	43.20	77.85	
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	4.5	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0	4.5	11.5	29.90	107.75	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	5.0	5.0	13.5	31.05	138.80	
303C	mortal y medio inverso	1	2.1	2.5	2.5	3.0	3.0	3.0	3.0	2.5	8.5	17.85	156.65	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	1	2.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	15.0	37.50	194.15	
Puntuación 4.64 promedio:											Mejor 6.14 Puntuación:			

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
12 Olesti Velazquez, Marc -- C.N. Barcelona													
403B mortal y medio adentro	1	2.4	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	16.5	39.60	39.60	
105C doble mortal y medio adelante	1	2.4	3.5	5.0	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5	12.0	28.80	68.40	
203B mortal y medio atrás	1	2.3	4.5	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0	11.5	26.45	94.85	
303B mortal y medio inverso	1	2.4	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	14.5	34.80	129.65	
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzón	1	2.2	3.5	4.0	4.5	4.5	3.5	4.5	4.0	12.5	27.50	157.15	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	1	2.1	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	15.0	31.50	188.65	
Puntuación 4.54 promedio:										Mejor 5.50 Puntuación:			
13 Ros Anguera, Manuel -- C.N. Barcelona													
103B mortal y medio adelante	1	1.7	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	12.5	21.25	21.25	
403C mortal y medio adentro	1	2.2	3.0	3.0	3.5	3.5	2.5	3.5	3.0	9.5	20.90	42.15	
203C mortal y medio atrás	1	2.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	12.0	24.00	66.15	
303C mortal y medio inverso	1	2.1	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5	4.5	4.5	12.0	25.20	91.35	
105C doble mortal y medio adelante	1	2.4	1.5	1.5	1.0	1.0	1.5	1.5	2.0	4.5	10.80	102.15	
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	1	2.1	4.5	4.0	4.0	4.5	3.5	4.5	4.5	13.0	27.30	129.45	
Puntuación 3.51 promedio:										Mejor 4.21 Puntuación:			

Jueces:

1. MURILLO, JOSE LUIS {FED. CATALANA}
2. LANG-LENTON, SARO {FED. CANARIA}
3. GUTIERREZ, MARTA {FED. MADRILEÑA}
4. PEREZ, ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
5. HERNANDO, CARLA {FED. CATALANA}
6. SALGADO, MACARENA {FED. MADRILEÑA}
7. MORAL, DAVID {FED. CATALANA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Friday, January 28, 2011

1m masculino, Final

Resultado Detallado

5.2.0.0



Salt		Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Illana García, Javier -- Real Canoe N.C.														
5335D	mortal y medio inverso con dos tirabuzones y me	1	3.0	7.0	8.0	7.5	7.0	7.5	8.0	8.0	23.0	69.00	69.00	
405C	doble mortal y medio adentro	1	3.1	7.5	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	8.0	21.5	66.65	135.65	
107C	triple mortal y medio adelante	1	3.0	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	21.0	63.00	198.65	
305C	doble mortal y medio inverso	1	3.0	7.5	8.0	7.5	7.5	8.0	7.5	8.5	23.0	69.00	267.65	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	9.0	8.5	8.5	8.5	9.0	8.5	9.0	26.0	59.80	327.45	
5152B	doble mortal y medio adelante con un tirabuzón	1	3.2	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	22.5	72.00	399.45	
Puntuación 7.63 promedio:											Mejor 8.71 Puntuación:			
2 Esteban Ripoll, Ferran -- C.N. Barcelona														
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	6.5	6.0	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	20.0	52.00	52.00	
405C	doble mortal y medio adentro	1	3.1	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5	12.0	37.20	89.20	
305C	doble mortal y medio inverso	1	3.0	6.5	7.5	6.0	6.0	5.5	4.5	5.5	17.5	52.50	141.70	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	20.0	46.00	187.70	
5333D	mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio	1	2.6	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	21.0	54.60	242.30	
5335D	mortal y medio inverso con dos tirabuzones y me	1	3.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5	19.5	58.50	300.80	
Puntuación 6.15 promedio:											Mejor 7.07 Puntuación:			
3 Fumado Rodríguez, Ramón -- Real Canoe N.C.														
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5	21.0	54.60	54.60	
405C	doble mortal y medio adentro	1	3.1	4.0	4.0	3.5	3.5	4.5	4.5	5.5	12.5	38.75	93.35	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	6.0	15.5	35.65	129.00	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5	8.0	23.0	55.20	184.20	
5333D	mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio	1	2.6	6.5	7.0	7.5	7.0	6.5	6.5	6.5	20.0	52.00	236.20	
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	21.0	50.40	286.60	
Puntuación 6.37 promedio:											Mejor 7.71 Puntuación:			
4 Jaume Serra, Andreu -- C. Mediterranea														
5132D	mortal y medio adelante con un tirabuzón	1	2.2	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	20.5	45.10	45.10	
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0	6.0	20.5	49.20	94.30	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	3.5	4.0	3.5	4.0	3.5	4.0	3.5	11.0	25.30	119.60	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	12.5	30.00	149.60	
5134D	mortal y medio adelante con dos tirabuzones	1	2.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	19.5	50.70	200.30	
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	5.5	6.5	19.5	50.70	251.00	
Puntuación 5.70 promedio:											Mejor 6.79 Puntuación:			
5 Sierra Arroyave, Daniel -- Real Canoe N.C.														
403B	mortal y medio adentro	1	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	18.0	43.20	43.20	
105B	doble mortal y medio adelante	1	2.6	5.5	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0	5.5	17.0	44.20	87.40	
5134D	mortal y medio adelante con dos tirabuzones	1	2.6	5.0	5.5	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0	17.0	44.20	131.60	
203B	mortal y medio atrás	1	2.3	4.0	4.5	4.5	4.5	3.5	4.5	4.0	13.0	29.90	161.50	
303B	mortal y medio inverso	1	2.4	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	19.5	46.80	208.30	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	1	2.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	13.5	33.75	242.05	
Puntuación 5.46 promedio:											Mejor 6.43 Puntuación:			

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
6 Cristofori, Adriano Rusland -- Real Canoe N.C.													
5231D mortal y medio atrás con medio tirabuzón	1	2.1	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	18.0	37.80	37.80	
5233D mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	1	2.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	17.5	43.75	81.55	
203B mortal y medio atrás	1	2.3	4.5	5.0	4.5	5.5	4.5	5.5	5.0	14.5	33.35	114.90	
403B mortal y medio adentro	1	2.4	6.0	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0	5.5	17.5	42.00	156.90	
105C doble mortal y medio adelante	1	2.4	5.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	19.0	45.60	202.50	
303C mortal y medio inverso	1	2.1	4.5	6.5	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0	16.5	34.65	237.15	
Puntuación 5.71										Mejor 6.21			
promedio:										Puntuación:			

Jueces:

1. MURILLO, JOSE LUIS {FED. CATALANA}
2. LANG-LENTON, SARO {FED. CANARIA}
3. GUTIERREZ, MARTA {FED. MADRILEÑA}
4. PEREZ, ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
5. HERNANDO, CARLA {FED. CATALANA}
6. SALGADO, MACARENA {FED. MADRILEÑA}
7. MORAL, DAVID {FED. CATALANA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Thursday, January 27, 2011

3m femenino



Posición	Nombre	Prelim	Final
1	Pujol Gómez, Anna -- C.N. Barcelona	222.00	247.55
2	Eizaguirre Devesa, Leyre -- C.N. Metropole	201.40	233.80
3	Silva González, Karina -- Real Canoe N.C.	230.35	227.15
4	Bauza Juan, Francisca -- C. Mediterranea	207.30	198.20
5	Prat Sabria, Anna -- C.N. Barcelona	181.30	158.70
6	Martel Caballero, Judit -- C.N. Salinas Sta. Lucia	153.90	147.65
7	Casado Suela, Elisa -- Real Canoe N.C.	148.25	
8	Gilabert Dolz, Claudia -- C.N. Barcelona	147.20	
9	Cercavins Garcerá, Julia -- C.N. Barcelona	133.85	
10	Chillida Esforzado, Daniela -- C.N. Barcelona	127.00	

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Friday, January 28, 2011

3m femenino, Preliminar

Resultado Detallado

5.2.0.0



Salt		Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Silva González, Karina -- Real Canoe N.C.														
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	20.5	49.20	49.20	
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	18.0	43.20	92.40	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	17.0	47.60	140.00	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	5.0	4.5	12.5	35.00	175.00	
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	6.5	7.0	6.5	7.0	5.5	7.0	7.0	20.5	55.35	230.35	
Puntuación 5.90 promedio:											Mejor 6.79 Puntuación:			
2 Pujol Gómez, Anna -- C.N. Barcelona														
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	7.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	7.5	20.0	54.00	54.00	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	6.5	5.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	19.0	53.20	107.20	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	2.0	3.0	2.5	2.5	2.0	1.5	2.0	6.5	15.60	122.80	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	17.0	47.60	170.40	
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	21.5	51.60	222.00	
Puntuación 5.61 promedio:											Mejor 7.21 Puntuación:			
3 Bauza Juan, Francisca -- C. Mediterranea														
403B	mortal y medio adentro	3	2.1	5.5	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0	14.0	29.40	29.40	
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	19.5	46.80	76.20	
203B	mortal y medio atrás	3	2.2	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5	18.0	39.60	115.80	
303B	mortal y medio inverso	3	2.3	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	21.0	48.30	164.10	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	18.0	43.20	207.30	
Puntuación 6.07 promedio:											Mejor 7.00 Puntuación:			
4 Eizaguirre Devesa, Leyre -- C.N. Metropole														
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	18.5	44.40	44.40	
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	13.5	36.45	80.85	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	19.5	54.60	135.45	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	2.5	2.5	3.0	3.0	2.5	2.0	1.0	7.5	21.00	156.45	
5335D	mortal y medio inverso con dos tirabuzones y me	3	2.9	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	15.5	44.95	201.40	
Puntuación 4.93 promedio:											Mejor 6.50 Puntuación:			
5 Prat Sabria, Anna -- C.N. Barcelona														
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0	17.5	42.00	42.00	
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	5.5	5.5	6.5	6.0	5.5	6.0	6.5	17.5	47.25	89.25	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5	2.5	10.0	28.00	117.25	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	4.0	4.0	3.0	4.5	4.0	4.5	4.0	12.0	33.60	150.85	
5331D	mortal y medio inverso con medio tirabuzón	3	2.1	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0	14.5	30.45	181.30	
Puntuación 4.76 promedio:											Mejor 5.93 Puntuación:			

Salt		Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
6 Martel Caballero, Judit -- C.N. Salinas Sta. Lucia														
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5	15.0	36.00	36.00	
203B	mortal y medio atrás	3	2.2	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5	11.5	25.30	61.30	
303C	mortal y medio inverso	3	2.0	4.0	4.5	4.0	5.5	4.5	5.5	5.0	14.0	28.00	89.30	
403B	mortal y medio adentro	3	2.1	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	4.5	16.0	33.60	122.90	
5211A	salto atrás con medio tirabuzón	3	2.0	4.5	5.0	5.5	5.5	4.5	5.5	5.0	15.5	31.00	153.90	
Puntuación 4.76 promedio:											Mejor 5.21 Puntuación:			
7 Casado Suela, Elisa -- Real Canoe N.C.														
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	5.5	4.0	4.5	5.5	5.5	5.5	5.0	16.0	38.40	38.40	
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	16.5	44.55	82.95	
5333D	mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio	3	2.5	2.5	2.0	2.0	1.5	1.5	1.0	1.5	5.0	12.50	95.45	
301B	salto inverso	3	1.9	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	16.0	30.40	125.85	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	3.5	2.5	3.0	2.5	4.0	2.0	2.0	8.0	22.40	148.25	
Puntuación 4.09 promedio:											Mejor 5.57 Puntuación:			
8 Gilabert Dolz, Claudia -- C.N. Barcelona														
403B	mortal y medio adentro	3	2.1	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	15.5	32.55	32.55	
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.0	4.0	11.5	27.60	60.15	
203B	mortal y medio atrás	3	2.2	5.5	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	13.5	29.70	89.85	
303B	mortal y medio inverso	3	2.3	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0	4.0	5.0	14.5	33.35	123.20	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	3.5	3.0	3.0	3.5	3.5	3.0	4.0	10.0	24.00	147.20	
Puntuación 4.36 promedio:											Mejor 5.29 Puntuación:			
9 Cercavins Garcera, Julia -- C.N. Barcelona														
105C	doble mortal y medio adelante	3	2.2	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0	13.5	29.70	29.70	
403C	mortal y medio adentro	3	1.9	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0	15.0	28.50	58.20	
203C	mortal y medio atrás	3	1.9	5.0	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0	14.0	26.60	84.80	
301C	salto inverso	3	1.8	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	15.0	27.00	111.80	
5132D	mortal y medio adelante con un tirabuzón	3	2.1	3.5	3.0	3.5	4.5	3.5	4.0	3.5	10.5	22.05	133.85	
Puntuación 4.54 promedio:											Mejor 5.07 Puntuación:			
10 Chillida Esforzado, Daniela -- C.N. Barcelona														
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0	2.5	3.0	9.5	22.80	22.80	
404C	doble mortal adentro	3	2.4	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0	3.0	4.0	12.0	28.80	51.60	
203B	mortal y medio atrás	3	2.2	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	6.0	14.5	31.90	83.50	
303C	mortal y medio inverso	3	2.0	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5	4.5	10.5	21.00	104.50	
5134D	mortal y medio adelante con dos tirabuzones	3	2.5	3.0	3.5	3.5	3.0	3.0	3.0	3.0	9.0	22.50	127.00	
Puntuación 3.73 promedio:											Mejor 4.93 Puntuación:			

Jueces:

1. GUTIERREZ, MARTA {FED. MADRILEÑA}
2. PEREZ, ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
3. HERNANDO, CARLA {FED. CATALANA}
4. SALGADO, MACARENA {FED. MADRILEÑA}
5. MORAL, DAVID {FED. CATALANA}
6. PALOMINO, ANTONIO {FED. CANARIA}
7. FONTANALS, INGRID {FED. CATALANA}

Cto. de España Absoluto

Centro de Natación M-86

Madrid

Friday, January 28, 2011

3m femenino, Final

Resultado Detallado

5.2.0.0



Salt		Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
1 Pujol Gómez, Anna -- C.N. Barcelona														
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	22.5	60.75	60.75	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	5.5	5.5	5.0	4.5	6.0	5.5	5.5	16.5	46.20	106.95	
5231D	mortal y medio atrás con medio tirabuzón	3	2.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5	21.0	42.00	148.95	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	7.0	18.5	51.80	200.75	
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	6.0	7.0	19.5	46.80	247.55	
Puntuación 6.49 promedio:											Mejor 7.36 Puntuación:			
2 Eizaguirre Devesa, Leyre -- C.N. Metropole														
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	6.5	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	18.0	43.20	43.20	
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	5.0	5.0	4.5	6.0	5.5	6.0	5.5	16.0	43.20	86.40	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	19.5	54.60	141.00	
305B	doble mortal y medio inverso	3	3.0	5.5	5.5	4.5	4.5	4.5	5.5	4.5	14.5	43.50	184.50	
5335D	mortal y medio inverso con dos tirabuzones y medio	3	2.9	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	17.0	49.30	233.80	
Puntuación 5.70 promedio:											Mejor 6.50 Puntuación:			
3 Silva González, Karina -- Real Canoe N.C.														
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	19.5	46.80	46.80	
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	20.0	48.00	94.80	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	17.0	47.60	142.40	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	10.5	29.40	171.80	
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	6.5	7.0	7.0	7.0	6.0	7.0	6.0	20.5	55.35	227.15	
Puntuación 5.81 promedio:											Mejor 6.71 Puntuación:			
4 Bauza Juan, Francisca -- C. Mediterranea														
403B	mortal y medio adentro	3	2.1	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	19.5	40.95	40.95	
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	18.5	44.40	85.35	
203B	mortal y medio atrás	3	2.2	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	18.0	39.60	124.95	
303B	mortal y medio inverso	3	2.3	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0	11.5	26.45	151.40	
5233D	mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio	3	2.4	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	19.5	46.80	198.20	
Puntuación 5.81 promedio:											Mejor 6.64 Puntuación:			
5 Prat Sabria, Anna -- C.N. Barcelona														
105B	doble mortal y medio adelante	3	2.4	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0	5.5	17.5	42.00	42.00	
405C	doble mortal y medio adentro	3	2.7	4.0	4.5	3.5	4.0	4.5	3.5	4.5	12.5	33.75	75.75	
205C	doble mortal y medio atrás	3	2.8	3.0	2.5	2.5	3.0	2.5	2.0	2.5	7.5	21.00	96.75	
305C	doble mortal y medio inverso	3	2.8	3.5	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	10.5	29.40	126.15	
5331D	mortal y medio inverso con medio tirabuzón	3	2.1	5.5	5.0	5.0	5.0	6.0	6.0	5.0	15.5	32.55	158.70	
Puntuación 4.24 promedio:											Mejor 5.86 Puntuación:			

Salt	Altura	GD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Puntos	Puntuación	Pen
6 Martel Caballero, Judit -- C.N. Salinas Sta. Lucia													
105B doble mortal y medio adelante	3	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	16.5	39.60	39.60	
203B mortal y medio atrás	3	2.2	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	12.0	26.40	66.00	
303C mortal y medio inverso	3	2.0	3.0	3.0	3.5	3.5	2.5	2.5	2.0	8.5	17.00	83.00	
403B mortal y medio adentro	3	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.0	16.5	34.65	117.65	
5211A salto atrás con medio tirabuzón	3	2.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5	15.0	30.00	147.65	
Puntuación 4.59											Mejor 5.57		
promedio:											Puntuación:		

Jueces:

1. GUTIERREZ, MARTA {FED. MADRILEÑA}
2. PEREZ, ANGEL LUIS {FED. CANARIA}
3. HERNANDO, CARLA {FED. CATALANA}
4. SALGADO, MACARENA {FED. MADRILEÑA}
5. MORAL, DAVID {FED. CATALANA}
6. PALOMINO, ANTONIO {FED. CANARIA}
7. FONTANALS, INGRID {FED. CATALANA}



LIII CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO DE INVIERNO



Madrid, 27 - 28 de enero de 2011

Centro M-86

CLASIFICACION MASCULINA

	Trampolín 1m		Trampolín 3m		Plataforma		3m Sincro		plat.sincro		Total
Real Canoe, N.C.	27+10+8+7+6+2	60	27+10+9+7+6	59							119
C.N. Barcelona	12+4+3+1	20	12+8+5+1	26	10+9+8+7+6	40	14+10	24			110
C.N. Metropole			2	2	17+12	29	28	28			59
C.N. Mediterranea	9	9	3	3			9	9			21
C.N. Salinas	5	5	4	4			9	9			18

CLASIFICACION FEMENINA

	Trampolín 1m		Trampolín 3m		Plataforma		3m Sincro		plataf.sincro		Total
C.N. Barcelona	16+8+7+3+1	35	17+8+5+4+3	37	10+9+8+7	34	18 + 14	32			138
Real Canoe, N.C.	9+6	15	10+6	16	17+12	29	14	14			74
C.N. Salinas	4	4	7	7							11
C.N. Metropole	17+5	22	12	12			14	14			48
C.N. Mediterranea	12+2	14	9	9							23

CLASIFICACION POR CLUBES

	Masc.	Fem.	Total
C.N. Barcelona	110,00	138,00	248,00
Real Canoe, N.C.	119,00	74,00	193,00
C.N. Metropole	59,00	48,00	107,00
C.N. Salinas	18,00	11,00	29,00
C.N. Mediterranea	21,00	23,00	44,00